1

≪第３回 高度医療・人材育成拠点 基本計画策定会議≫議事録

１ 日 時  令和５年３月 28 日（火）19：00～20：05

２ 場 所  広島県庁北館第１会議室／Ｗｅｂ（Ｚｏｏｍ）

３ 参加者  出席者名簿のとおり

４ 内 容  （非公開）

開会・挨拶

事 務 局：本日は当会議の委員長である木下局長が所用により欠席のため，本会議の設置要綱

第４条第４項の規定により，副委員長の福永総括官にその職務を代行していただくこ

ととしている。福永副委員長，お願いする。

福永副委員長：委員長の職務を代行させていただく。

協議事項 高度医療・人材育成拠点基本計画について

（非公開）

以上

2

第３回高度医療・人材育成拠点 基本計画策定会議

出席者名簿

委員                               （◎委員長）

 氏 名 所  属 出欠

 板本 敏行 県立広島病院 病院長 出席（会場）

 品川 恵己 県立広島病院 看護部長 出席（会場）

 粟根 庸行 県立広島病院 事務局長 出席（会場）

 河本 昌志 JR 広島病院 院長 出席（会場）

 堀江 玲子 JR 広島病院 看護部長 出席（会場）

 植木 直富 JR 広島病院 事務部長 出席（会場）

 河村 寛 中電病院 病院長 出席（会場）

 相原 忍 中電病院 看護科部長 出席（会場）

 高原 健一 中電病院 事務局長 出席（会場）

 浅原 利正 広島県 参与 出席（会場）

 平川 勝洋 広島県 病院事業管理者 出席（会場）

◎ 木下 栄作 広島県健康福祉局 局長 欠席

 福永 裕文 広島県健康福祉局 総括官（医療機能強化） 出席（会場）

 米田 一裕 広島県健康福祉局 総括官（医療介護） 出席（会場）

（順不同・敬称略）

   オブザーバー

 氏 名 所  属 出欠

 熊谷 聡一郎 広島県病院事業局 事務部長 欠席

 山口 浩央 広島県健康福祉局 健康福祉総務課 課長 出席（会場）

 田妻 進 JA 尾道総合病院 病院長 出席（会場）